
SZP.III.240/15/13/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2013-04-03. 

                                                                                    
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku (część I I )  
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz  w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1: 

 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 1 dopuści mikrometodę na morfologię w opakowaniu po 100 

sztuk z odpowiednim przeliczenie ilości wymaganej przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz. 

 

WYKONAWCA 2 

Pakiet nr 8 

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 równieŜ zestaw drenów z hemofiltrem o pow. 1,4 m2? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz. 

 
WYKONAWCA 3 
 
PAKIET 7 - maski krtaniowe 
 
1. Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej silikonowej wielorazowego uŜytku, ze specjalnie wyprofilowanym 

kołnierzem dopasowującym się do budowy anatomicznej pacjenta, z półprzezroczystą rurką w odcieniu 
niebieskim umoŜliwiającą obserwację jej wnętrza z moŜliwością wentylacji do 20cm słupa wody, nie 
wbudowanym drenem do napełniania balonu, nadającą się do wielokrotnej sterylizacji w autoklawie parowym 
(do 40 razy) nr od 2,5 do 5,0 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
2. Czy mankiet maski ma być wyposaŜony w zabezpieczenie chroniące przed podwijaniem się podczas 

zakładania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga;  odpowiednio zmiana w siwz 
 
WYKONAWCA 4 

Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen 
spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Takie zmiany są zupełnie niezaleŜne od Wykonawcy oraz 
niemoŜliwe do przewidzenia w chwili wysłania oferty przetargowej. Proponujemy zmianę zapisu par. 6 punkt 2.b) 
na następujący: „zmiany stawki podatku VAT ( przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena 
netto pozostanie bez zmian.” 

Biorąc powyŜsze pod uwagę, wykonawca wnosi o rozwaŜenie przez Zamawiającego moŜliwości zmiany 
SIWZ w opisanym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1; 3.7 i 3.8 po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


